. ArE@oSTRO UFFI Cl ALE. U. 0003236. 08- 09- 2021

digitalmen

”ﬁt&\ NMindstero-dell Istrezione
J %ﬁykf Jcolastico %{yﬁ(bﬂ(l/f/ ber-l Smddia-Romagra

Méz‘(r VII - Aonbito Tersitoriate di Forts-Cesena e Simind
Jede di Rimine

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. nr. 3082 del 27.08.2021 con cui sono stati individuati
i docenti destinatari della proposta di assunzione a tempo determinato, con decorrenza 01/09/2021
per I'a.s. 2021/22, ex art. 59 comma 4 del D.L. n. 73 del 25.05.2021, convertito con modificazioni,
dalla Legge n. 106 del 23.07.2021, fra cui la docente Caramia Jessica Alma individuata quale
destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato, per il posto di sostegno psicofisico
di scuola primaria — ADEE - presso l'istituzione scolastica RNEE01502Q G.B. CASTI - 6 CIRCOLO RN;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. nr. 3234 dell’08/09/2021 con cui é stato rettificato il
punteggio spettante alla docente Caramia Jessica Alma nelle Graduatorie Provinciali per le
Supplenze — sostegno scuola primaria ADEE — da punti 141 a punti 129;

CONSIDERATO che, in esecuzione del suddetto provvedimento prot. nr. 3234 dell’08/09/2021, la
docente Caramia Jessica Alma, gia destinataria di nomina ex art 59 comma 4 del D.L. n. 73 del
25.05.2021, non risulta piu in posizione utile per la citata nomina a tempo determinato;

VISTA la Graduatoria Provinciale per le Supplenze di scuola primaria — posto di sostegno nonché le
istanze registrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze online” predisposta dal
Ministero dell’Istruzione, entro il termine indicato del 21/08/2021;

CONSIDERATO che la docente Conserva Mariantonietta risulta essere collocata al primo posto degli
esclusi dalla procedura ex art 59 comma 4 del D.L. n. 73 del 25.05.2021 per la scuola primaria —
posto di sostegno ADEE, essendo inserita nella Graduatoria Provinciale per le Supplenze in 1” fascia
alla pos. n. 19 con punti 132,50 e risulta aver prodotto, nei termini, attraverso la piattaforma “POLIS
Istanze online” predisposta dal Ministero dell’lstruzione apposita istanza di partecipazione;

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. nr. 3186 del 03.09.2021 con il quale la docente
Conserva Mariantonietta e stata individuata quale destinataria di proposta di assunzione a tempo
determinato — a.s. 2021/2022 — mediante scorrimento delle Graduatorie provinciali per le
supplenze (GPS) con relativa assegnazione all’istituzione scolastica RNEE80404A — IC CATTOLICA su
posto di sostegno psicofisico di scuola primaria — ADEE - tipologia di contratto fino al termine delle
attivita didattiche;

VISTA la disponibilita di posti di sostegno scuola primaria ADEE alla data odierna;

FATTO SALVO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti
emessi anche in autotutela;

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

U2
MAN

ﬁ.&y\ Mhinistero dell Fstrezione

~ %ﬁ]@‘ JScolastico %{y/oﬂ(l/o per ! Emidia- Romagna

Zi/ézo VIT - _Anbito Tervitoriate db Fords-Geserna ¢ Pimine
Seae i Rimine

FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che dovranno
essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto di assunzione in servizio come
disciplinato dalla normativa di riferimento;

DISPONE

- Per le motivazioni esposte in premessa, il provvedimento di questo Ufficio prot. nr. 3082 del
27.08.2021 e parzialmente rettificato, limitatamente alla posizione della docente Caramia
Jessica Alma nata a Rimini il 17.12.1989, come segue.

1. FE’annullata l'individuazione della docente Caramia Jessica Alma nata a Rimini il
17.12.1989 quale destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato per
I'a.s. 2021/22, ex art 59 comma 4 del D.L. n. 73 del 25.05.2021, convertito con
modificazioni dalla Legge n. 106 del 23.07.2021, su posto di sostegno psicofisico di scuola
primaria — ADEE - presso l'istituzione scolastica RNEE01502Q G.B. CASTI - 6 CIRCOLO RN.

2. FE’ individuata quale destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato, con
decorrenza dall’a.s. 2021/22, ex art 59 comma 4 del D.L. n. 73 del 25.05.2021, convertito
con modificazioni dalla Legge n. 106 del 23.07.2021, la docente Conserva Mariantonietta
nata a Bari il 24.08.1993 con assegnazione all’istituzione scolastica RNEE80701P IC
MISANO su posto di sostegno psicofisico di scuola primaria — ADEE - tipologia di
contratto annuale, previa risoluzione da parte del Dirigente Scolastico dell’IC Cattolica
del contratto individuale di lavoro sottoscritto con [linsegnante a seguito
dell’individuazione disposta da questo ufficio con il provvedimento prot. nr. 3186 del
03.09.2021 su posto di sostegno psicofisico di scuola primaria — ADEE - tipologia di
contratto fino al termine delle attivita didattiche;

3. Il Dirigente dell’istituzione scolastica G.B. CASTI - 6 CIRCOLO RN provvedera alla
risoluzione del contratto individuale a tempo determinato sottoscritto con la docente
Caramia Jessica Alma ex art. 59 comma 4 del D.L. n. 73 del 25.05.2021;

4. | Dirigenti delle istituzioni scolastiche IC MISANO e dell’lC CATTOLICA si coordineranno al
fine di dare attuazione a quanto disposto al punto 2. del presente provvedimento con
riferimento alla docente Conserva.

- E’' individuata quale destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato per I'a.s.
2021/22 su posto di sostegno psicofisico di scuola primaria — ADEE - tipologia di contratto
fino al termine delle attivita didattiche presso l'istituzione scolastica RNEE01502Q G.B. CASTI
- 6 CIRCOLO RN la docente Caramia Jessica Alma nata a Rimini il 17.12.1989. Il Dirigente del

6 CIRCOLO RN provvedera agli adempimenti di competenza.
C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

Mhinistero dell Fstrezione
%ﬁ’/}f Jcolastico- %{ywﬂad& ﬁef [ Emndlia- %omzy// 2

/g//ﬂ(m VII - Anibito- Tervitoriate do Fords-Gesena e Rinine
Seae i Rimine

"

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Ai docenti interessati tramite sito web dell’Ufficio VII
Al Dirigente Scolastico del 6 CIRCOLO RN

Al Dirigente Scolastico dell’IC Cattolica

Al Dirigente Scolastico dell’IC Misano

Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca
della provincia di Rimini tramite sito web dell’Ufficio VII

All’Albo/Sito dell’Ufficio VII

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.gov.it/

		2021-09-08T08:57:18+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-09-08T11:56:14+0200
	protocollo




